Liguria-Categoria A Girone 01 Liguria-Categoria B Girone 01

Pos. Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media
1 Giuseppe Giunta 04/069 40 89 2,23 1 Fatih Bal 04/057 44 94 2,14
2 Mario Critelli 04/061 35 84 2,40 2 Antonio Di Perna 04/186 41 91 2,22
3 Andrea Di Camillo 04/345 40 77 1,93 3 Felice Fiorio 04/049 46 85 1,85
4 Domenico Desiglioli 04/227 32 75 2,34 4 Diego Bandini 04/001 35 71 2,03
5 Franco Giannuzzi 04/068 36 70 1,94 5 Marco Bosio 04/051 32 67 2,09
6 Andrea Boccone 04/058 30 68 2,27 6 Luca Penna 04/146 44 67 1,52
7 Thomas Hohenester 04/176 32 63 1,97 7 Alessandro Cormaci 04/005 41 58 1,41
8 Daniele Di Vico 04/314 35 62 1,77 8 Massimo Santo 04/009 40 54 1,35
9 Andrea Bonfante 04/083 40 59 1,48 9 Carlo Fenocchio 04/054 30 53 1,77
10  Gianni Butteri 04/079 33 58 1,76 10 Pierpaolo Canavese 04/276 36 41 1,14
11  Gianpiero Cala 04/043 39 54 1,38 11 Luca Muschietti 04/034 32 40 1,25
12  Danilo Aschero 04/070 39 52 1,33 12  Vincenzo Monteleone 04/016 32 40 1,25
13 Daniele Pardini 04/142 31 49 1,58 13 Irvano Grimoldi 04/027 30 39 1,30
14  Luigi Giardina 04/091 38 49 1,29 14  Graziella Giaccone 04/118 26 38 1,46
15 Davide Ferrua 04/244 32 46 1,44 15 Domenico Mazzilli 04/052 28 37 1,32
16  Domenico Messultti 04/042 40 44 1,10 16  Antonio Celardo 04/226 30 36 1,20
17  Enrico Pasquino 04/088 28 40 1,43 17  Mauro Piana 04/074 19 30 1,58
18  Michael Cantara 04/274 36 37 1,03 18 Flavio Ricca 04/033 18 29 1,61
19  Kristijan Livaja 03/479 14 33 2,36 19  Martina Crespi 04/336 27 27 1,00
20 Samuele La Cava 04/081 18 33 1,83 20 Alessandro Manna 04/245 16 25 1,56
21 Raffaele Cotrona 04/169 22 33 1,50 21  Paolo Gramegna 04/050 19 21 1,11
22  Giuseppe Di Bella 04/241 20 29 1,45 22  Piero Pesce 04/242 21 19 0,90
23  Emis Bianchi 04/183 29 28 0,97 23  Rosamaria Napoletano 04/029 21 19 0,90
24 Claudio Scaglione 04/086 24 27 1,12 24  Riccardo Bessone 04/030 11 14 1,27
25  Pasquale Botta 04/067 25 26 1,04 25  Marco Vinai 04/075 8 8 1,00
26  Luciano Campagna 04/164 15 24 1,60 26  Sergio Viale 04/077 9 1 0,11
27  Mauro Rossetto 04/014 16 22 1,38 27  Simone Sinopoli 04/268 0 0 0,00
28  Luigi Bombardieri 04/082 24 22 0,92 28  Francesco Bertolo 04/240 0 0 0,00
29  Alessio Mercadante 04/360 10 18 1,80
30 Domenico Montecristo 04/013 28 16 0,57
31 Mattia Robaldo 04/085 6 11 1,83
32  Elisabetta Bonollo 04/015 24 11 0,46
33  Roberto Pegoraro 04/064 8 9 1,12
34  Floriana Galligani 04/385 12 9 0,75
35  Giacomo Diliberti 04/384 7 7 1,00
36  Roberto Attianese 04/087 9 3 0,33
37  Andrea Tarsini 04/383 10 3 0,30
38  Biagino Fiorile 04/045 2 0 0,00
39  Sonia Aschero 04/008 1 0 0,00
40 Davide Fedullo 04/196 0 0 0,00
41  Franco Slanzi 04/153 0 0 0,00
42  Marco Maestroni 04/055 0 0 0,00
43  Nikolas Hohenester 04/272 0 0 0,00



Pos.

0~NOO A WNPR

BADDDDDDDWOOWEWWWWRWWNNNNNNNNNNRERERRRRRRERPRER
O~NOUODAWNPFPOOONOODAORMWNRPOOWONOODURARWNRPOOWONOOOURAWDNEREO

Liguria-Categoria C Girone 01

Nome Cognome

Luca Pellegrini
Davide Da Sacco
Giuseppe Zazzu
Nicholas Palma
Massimo Landra
Elena Borro

Michela Zunino
Giuseppe Delfino
Massimo De Michelis
Alessandro Rossi
Emanuela Pacciani
Jessica Sciacca
Costantino Grana
Elio Maritano

Danut lonel Copp
Alessandro Pellegrini
Samuele Landra
Francesco Antonucci
Cristian Pellegrini
Maria Amarensia Huijsman
Massimo Marletta
Mirko Pupino
Cristina Bosso
Daniela D'Orio
Annamaria Ardagna
Giuseppe Marletta
Daniela Gallo

Luca De Benedetto
Antonino Romeo
Elisabetta Zanetti
Lino Fontebasso
Roberto Deperi
Claudio Trivella
Rodano Puleo
Simone Lisitano
Vincenzo Di Cianni
Andrea Giordano
Luca Magliani

Ivan Da Sacco
Adriatik Sulkia

Paola lezzoni
Patrizia Maron
Alessandro EIl Argui
Davide Bandiera
Mattia D'Adda
Delfino Cristian Cioncoloni
Giuseppe Bevegni
Fabio Vivaldi

N. Tess.

04/098
04/097
04/172
04/160
04/136
04/237
04/397
04/220
04/178
04/124
04/123
04/287
04/375
04/391
04/095
04/024
04/326
04/182
04/018
04/261
04/270
04/221
04/122
04/141
04/138
04/331
04/238
04/398
04/271
04/396
04/406
04/092
04/022
04/065
04/357
04/180
04/121
04/066
04/404
04/411
04/113
04/111
04/174
04/392
04/346
04/093
04/213
04/412

Set  Punti
40 94
36 86
34 80
30 77
32 63
38 55
36 54
36 52
28 51
22 a4
31 a4
40 42
40 42
33 a1
20 39
29 38
23 36
22 34
17 33
30 33
18 32
20 32
17 30
22 29
25 28
15 26
26 26
19 25
17 23
24 23
24 22
29 22
18 17
16 16
16 16
12 15
4 4
4 4
5 3

6 3
4 0
2 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Media

2,35
2,39
2,35
2,57
1,97
1,45
1,50
1,44
1,82
2,00
1,42
1,05
1,05
1,24
1,95
1,31
1,57
1,55
1,94
1,10
1,78
1,60
1,76
1,32
1,12
1,73
1,00
1,32
1,35
0,96
0,92
0,76
0,94
1,00
1,00
1,25
1,00
1,00
0,60
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



